talem pectet. Et si habuerit illum suum intentorem mittat illum pro se et exeat ipse

de fideiussoria. Et de suspecta de X solidos ad minus juret cum uno vicino qualem

habuerit et de X solidos ad supra juret cum duobus vicinis. Et homo de villa de

Prado qui se tornare voluerit ad alium dominum ut ei benefaciat sua casa et sua

hereditas et uxor sua et filii sui sint liberi et soluti per forum de villa de Prado. Do

eciam vobis pro foro quod non habeatis alium dominum nisi me regem et uxorem

meam et filios meos. Et homo de villa de Prado qui habuerit mulierem ad

beneditiones si eam lexaverit pectet unum denarium ad judicem et si mulier

116 Segue-se alienam riscado e sopontado.
117 Segue-se habeant repetido, riscado e sopontado na primeira ocorrência.
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lexaverit suum maritum quem habuerit ad benedictiones pectet CCC solidos [fl.43]

medietatem ad palatium et medietatem ad suum maritum. Et qui dirruperit casam

cum lanceis et cum scutis de <la> porta adentro pectet CCC solidos medietatem

ad dominum de ipsa casa et medietatem ad palatium. Et qui percuserit suum

vicinum cum spata pectet X solidos et septimam ad palatium. Et qui percusserit

vicinum suum cum lancea et exierit de una parte ad aliam pectet XX solidos et

septimam ad palatium et si non exierit ad aliam partem pectet X solidos. Et plaga

unde ossa exierint pro unoquoque osso pectet X solidos et septimam ad palatium

et de alia plaga V solidos et septimam ad palatium. Et pro tota pignora sive sit de

palatio sive de concilio recipiant fideiussorem pro ad forurn. Et concedo vobis

quod non habeat defensam nec montem nec pelagum, nisi de toto concilio. Et

nullus accipiat montaticum de ganatis de villa de Prado. Et homines de villa de

Prado non dent portaticum in toto meo regno. Et mando quod capiant portaticum

in villa de Prado, scilicet de carrega de pedone III mealias, et de caballo I solidum,

et de mula I solidum, et de bove VI denarios. Et de toto portatico quod venerit ad

villam de Prado hospes ubi pausaverit accipiat terciam partem et portarius accipiat

duas partes. Et vicinus de villa de Prado non respondeat sine rancuroso. Totas istas

intentiones judicent alcaldes de villa vestra per suam cartam et alias intenciones

judicent secundum arbitrium bonorum hominum. Et ego supradictus Rex Alfonsus

dei gratia Rex Portugalie, una cum uxore mea Regina donna Beatrice et filia nostra

Infanta donna Blanca, do et concedo vobis populatoribus de predicta popula de